

PACHET ACCESORII GRADINA

I.D.: 54121234

Data publicarii 08.02.21 Coduri CPV 16160000-4 16800000-3

Pretul estimativ: 3.200,39 RON - 3.200,39 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz APARATOARE DE MANA 11437929103
1.000 74.38 74.38 AX CUTIT COMPLET 61607003500 1.000 360.48 360.48 BUCSA CUTIT
00007025000 1.000 50.52 50.52 BUCSA CUTIT 00007025000 1.000 50.52 50.52 COMANDA
ACCELERATIE 11437910600 1.000 11.33 11.33 COMANDA ACCELERATIE 11437910600 1.000
11.33 11.33 CUREA TRANSMISIE 61607042120 1.000 207.00 207.00 CUREA TRAPEZIODALA
63717042100 1.000 58.66 58.66 CUTIT STANGA 61607020100 1.000 147.46 147.46 ETRIER
ELASTIC 63507080320 4.000 4.09 16.36 FILTRU AER 11411201600 1.000 23.53 23.53 FILTRU
AER 11411201600 1.000 23.53 23.53 FILTRU AER 11411201600 1.000 23.53 23.53 FILTRU
AER 11411201600 1.000 23.53 23.53 FILTRU AER 41471410300 20.000 18.40 368.00 FRANA
DE LANT 11431605401 1.000 19.46 19.46 FRANA DE LANT 11431605401 1.000 19.46 19.46
FURTUN PRESIUNE 9M 49105000802 1.000 204.06 204.06 MANER ROTATIV 00007601800
1.000 20.67 20.67 ORING A5 96459513076 10.000 1.05 10.50 PIESE CARBURATOR
11430071700 1.000 40.89 40.89 RELEU 61704303100 1.000 131.66 131.66 ROLA DEMAROR
11431950400 1.000 23.84 23.84 RULMENT 95129332260 5.000 21.85 109.25 RULMENT
95129332260 5.000 21.85 109.25 SET ECLISE 3/8 PM 39976606020 10.000 7.95 79.50 Set
garnitura taietoare 750 m 42377105915 1.000 390.60 390.60 SFOARA DEMAROR 4.5X30.5M-
PA 1.000 128.51 128.51 SIGURANTA 150A 61704358500 2.000 5.00 10.00 SORB
00003503518 1.000 18.61 18.61 SORB 00003503521 20.000 18.61 372.20 SUPORT AX
63717041200 4.000 8.77 35.08 SURUBELNITA T27X150 59108902